
ELS Seviye sensörleri tank seviye kontrolü için kullanýlmaktadýr.

Farklý muhafaza baðlantý, malzeme çeþitleri mevcuttur.

ELS SEVÝYE ÞALTERÝ

ELS

   Avantajlarý :

* Akýþkana göre malzeme çeþitliliði

* Farklý kontak seçenekleri

* Çabuk teslim süreli

* Farklý uygulama çeþitliliði

Kullaným Alanlarý :

Tank seviye ölçüm ve kontrolü, kazan kontrolü,

depo kontrolü.

Yat su seviye kontrolü, pis su seviye kontrolü.

Hidrolik yað tanký seviye ölçümü ve kontrolü

Uygulama Örneði :

Çalýþma Prensibi:

Sývý seviyesine göre tüp boyunca hareket eden

þamandýra içindeki mýknatýsýn manyetik alaný,

reed sensörün hizasýna  geldiðinde elektrik devresini açar

veya kapatýr. Reed sensörlerin bu deðiþimleri alarm

veya seviye bilgisi bir röle devresi veya kontrol cihazý ile

deðerlendirilebilir. Röle çýkýþýnýn muhafaza içinde

saðlanmasý sebebiyle kullanýcýlar tarafýndan tercih

edilmektedir.
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2 ELS

Teknik Özellikleri :

Örnek Modeller :

Þamandýra Malzemesi

Islak Kýsým Malzemesi

Boru Malzemesi

Þamandýra Tipi

Çalýþma Sýcaklýðý

Mekanik Baðlantý

Elektrik Baðlantýsý

Þamandýra Sayýsý

Dalma Boyu

Kontak Sayýsý

Kontak Akýmý

Maks. Kontak Gücü

Maks. Besleme Voltajý

316 Pas. Çelik

304 Pas. Çelik (Std.) Ops. 316 Pas. Çelik

304 Pas. Çelik (Std.) Ops. 316 Pas. Çelik

S4A veya S40A (Std.) Tablodan Seçilebilir.

Maks. 125 °C

R 2"  (Std.) Ops. Seçilebilir

Klemens , Kablolu , Soketli

1 (Std.) Çok sayýda kullanýlabilir.

Maks. 2500 mm (Diþ Dahil)

2 x SPST - NA (Std.) Ops. eklenebilir

1,5 Amper (Std.)

50 W / VA

200 VDC / 250 VAC (Std.) Ops. Seçilebilir.

ELS

Soketli Kablolu

Muhafazalý - Çift Þamandýralý

L

R 1�

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

L
1

L
2

R 2�

L
1

L
2

L
3

L

Muhafazalý - Diþli

Muhafazalý

R 2�

Kapalý

Açýk

Açýk

Kapalý

L
1

L
2

L

L
1

L
2

L

R 2�

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

L

R 1�

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

L
1

L
2

Muhafazalý - Flanþlý

ØDN

L
1

L
2

L

Closed

Açýk

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk



3 ELS

Örnek Modeller :

Oynar Rekorlu

L
2

L
1

27 AA
R 1/2�

L

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

Askeri Soketli

L

41 AA

R 1�

L
1

L
2

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

Teknik Özellikleri :

Örnek Modeller :

PU (Std.)

304 Pas. Çelik (Std.) Ops. 316 Pas. Çelik

304 Pas. Çelik (Std.) Ops. 316 Pas. Çelik

P3 (Std.) Tablodan Seçilebilir.

Maks. 80 °C

R 1 1/4" (Std.)

Klemens, Kablolu , Soketli

1 ( Std.) Çok Sayýda kullanýlabilir.

Maks. 2500 mm (Diþ Dahil)

2 x SPST - NA (Std.) Ops. Eklenebilir.

1,5 Amper (Std.)

50 W / VA

200 VDC / 250 VAC (Std.) Ops. Seçilebilir.

ELSy

Þamandýra Malzemesi

Islak Kýsým Malzemesi

Boru Malzemesi

Þamandýra Tipi

Çalýþma Sýcaklýðý

Mekanik Baðlantý

Elektrik Baðlantýsý

Þamandýra Sayýsý

Dalma Boyu

Kontak Sayýsý

Kontak Akýmý

Maks. Kontak Gücü

Maks. Besleme Voltajý

Soketli

L
1

L
2

L

11
.5

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

R 1 1/4�

Muhafazalý

L
1

L
2

L

11
.5

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

R 1 1/4�

Kablolu

L
1

L
2

L

11
.5

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

R 1 1/4�



4 ELS

Teknik Özellikleri :

Örnek Modeller :

ELSp

Þamandýra Malzemesi

Baðlantý Malzemesi

Boru Malzemesi

Þamandýra Tipi

Çalýþma Sýcaklýðý

Mekanik Baðlantý

Elektrik Baðlantýsý

Þamandýra Sayýsý

Dalma Boyu

Kontak Sayýsý

Kontak Akýmý

Maks. Kontak Gücü

Maks. Besleme Voltajý

PU (Std.)

Alüminyum (Std.) Ops. PVC, Delrin, PTFE, PFT

Pirinç (Std.) Ops. PVC

P3 (Std.) ,  Tablodan seçilebilir.

Maks. 80 °C

R 1" + Somun (Std.)

Klemens, Kablolu , Soketli

1 ( Std.) Çok Sayýda kullanýlabilir.

Maks. 2500 mm (Diþ Dahil)

1 x SPST - NA (Std.) Ops. Eklenebilir.

1,5 Amper (Std.)

50 W / VA

200 VDC / 250 VAC (Std.) Ops. Seçilebilir.

Muhafazalý - Diþli

L
1

L
2

L

R 2�

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

L
1

L

1
6

6
5

Ø56mm

Kapalý

Açýk

Özel Tip

Soketli

L
1

L
2

L

2
0 R 1�

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

Kablolu

L
1

L
2

L

2
0 R 1�

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

Muhafazalý

L
1

L
2

L

2
0 R 1�

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk



Besleme

Çýkýþ

Çalýþma Sýcaklýðý

Pano Ölçüsü

Giriþ

220 VAC , 2.8 VA

2 Ad. 5A / 250 VAC Röle (Start/Stop)

(-) 20 °C...(+) 70 °C

72 mm x 72 mm

ELS'den gelen kontak bilgisi

Seviye Kontrol Rölesi :

SK P1 / SK P2

5 ELS

Teknik Özellikleri :

Örnek Modeller :

ELSm

304 Pas. Çelik (Std.) Ops. 316 Pas. Çelik

304 Pas. Çelik (Std.) Ops. 316 Pas. Çelik

304 Pas. Çelik (Std.) Ops. 316 Pas. Çelik

S1Y (Std.) , Tablodan seçilebilir.

Maks. 125 °C

R 1/8" + Somun (Std.) Ops. M10 x 1 mm² +  Somun

Kablolu

1 ( Std.) Çok Sayýda kullanýlabilir.

Maks. 2500 mm (AA Dahil)

1 x SPST - NA (Std.) Ops. Eklenebilir.

1 Amper (Std.)

10 W / VA

200 VDC / 140 VAC (Std.) Ops. Seçilebilir.

Þamandýra Malzemesi

Islak Kýsým Malzemesi

Boru Malzemesi

Þamandýra Tipi

Çalýþma Sýcaklýðý

Mekanik Baðlantý

Elektrik Baðlantýsý

Þamandýra Sayýsý

Dalma Boyu

Kontak Sayýsý

Kontak Akýmý

Maks. Kontak Gücü

Maks. Besleme Voltajý

L3

R

L

Dirsekli Tip

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

L

Rekorsuz

Kapalý

Açýk

Kapalý

Açýk

L
2

L
1

L
2

L
1

R

L

Düz Tip

L
2

L
1

AA
AA

Test Rodu :
304 Pas. Çelik (Std.) Ops. 316 Pas. Çelik

304 Pas. Çelik (Std.) Ops. 316 Pas. Çelik

Rod Malzemesi

Kol Malzemesi

Yaylý olarak imal edilmiþtir. Opsiyonel olarak muhafaza içine alýnabilir.



Muhafaza :

6 ELS

MALZEME KORUMA
SINIFI

SICAKLIK
(oC)

TÝP

B10p

B11p

B20p

B037

B10x

B20x

B22x

B101x

P52

P65

Plastik (PBT)

Plastik (PVDF)

Plastik (PBT)

Plastik (PBT)

Alüminyum

Alüminyum

Alüminyum

Pas. Çelik

PC Gri

PC Gri

IP 65

IP 65

IP 65

IP 65

IP 65

IP 66

IP 66

IP 65

IP 65

IP 65

(-) 40 °C ...(+) 150 °C

(-) 40 °C ...(+) 120 °C

(-) 40 °C ...(+) 150 °C

(-) 30 °C ...(+) 100 °C

(-) 40 °C ...(+) 150 °C

(-) 40 °C ...(+) 200 °C

(-) 40 °C ...(+) 150 °C

(-) 40 °C ...(+) 150 °C

(-) 20 °C ...(+) 125 °C

(-) 20 °C ...(+) 125 °C

BOYUT
a x b x c  (mm)

96 x 77

96 x 77

132 x 104

93 x 43

96 x 77

132 x 104

114x102

108 x 79

52 x 50 x 36

65 x 58 x 36

SÝPARÝÞ
KODU

050

053

103

193

503

603

750

850

250

252

Koruma Kýlýfý :

Malzeme : 304 Pas. çelik
Kaynaklý imalat
Açýlýp - Kapanýr Menteþeli
Dýþ þartlara karþý þalteri korumak için.

LEVEL SWITCH

Type

Output

Contact

S.N.

:

:

:

:

ELS 000-9-400-1-006-19-01-67-02-00/0

2 x NO NC

50 W / VA    200 VDC / 250 VAC

IE20030200-0001

Model

Üretici
Web Sitesi

Onay ÝþaretiÜretici Markasý Ürün Ýsmi

Seri No

www.ensim.com.trMADE IN TURKIYE

Uyarý
Sembolleri

Uyarý
Sembolleri

Ürün Etiketi:

B20p B20x

AlüminyumPlastik

PVC

P52 / P65

b

a a

B036p B037p

Plastik Plastik

b

96

77

B10p

Plastik

96

77

B10x

Alüminyum

96

77

B11p

Plastik
Paslanmaz Çelik

B101x

108

79

B22x

Alüminyum

104

132

104

132 114

102
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Z

X

Y

G

S2A / S5A / S6A
S40A / S41A / S53A

X

Y

Z

G

S42A / S52A

X

G

Y

Z

S1Y / S1A / S7A / S17A
S10Y / S11A / S54A

Þamandýra :

X

Y

Z

G

P3 / P6 / P7 P9

X

Y
P25

Tip Malzeme X Y Z A B
Boru
Çapý

Maks.
Basýnç Yoðunluk C

P3

P6

P7

P9

P25-1

P13

PU

PU

PU

PP

PU

PU

30

35

44

46

25

30

45

42

50

44

150

32

12

15

18

17

-

12

10

13

15

15

-

10

1

1

1

5

1

1

Maks.
Sýcaklýk

80

80

80

80

80

80

0.76

0.65

0.40

0.65

0.80

0.90

28

35

38

38

-

28

60

65

70

76

-

75

40

40

50

38

-

40

0201

0203

0204

0213

0206

0207

Minimum
Mesafeler

Tip Malzeme X Y Z A B
Boru
Çapý

Maks.
Basýnç Yoðunluk C

Maks.
Sýcaklýk

S1Y

S1A

S10Y

S11A

S2A

S5A

S6A

S7A

S17A

S40A

S41A

S42A

S52A

S53A

S54A

S38A

304 Pas.Çelik

316 Pas.Çelik

304 Pas.Çelik

316L Pas.Çelik

316 Pas.Çelik

316 Pas.Çelik

316 Pas.Çelik

316 Pas.Çelik

316 Pas.Çelik

316 Pas.Çelik

316 Pas.Çelik

316 Pas.Çelik

316 Pas.Çelik

316L Pas.Çelik

316L Pas.Çelik

316L Pas.Çelik

28

28

25,4

28,6

43

73

73

43

52

55

55

55

73

52,5

51

38

28

28

24,5

28

43

73

73

52

35

55

55

30

40

50,2

61,2

26

9.5

9.5

9.5

9.5

11

20

17

15

15

15

15

15

20

15,5

15,5

9,5

8

8

8

8

10

16

15

13

13

13

13

13

16

14

14

8

10

10

10

15

15

30

30

30

30

30

30

20

20

10

10

10

150

150

110

200

150

150

150

150

150

150

150

150

150

200

200

150

0.80

0.80

0,82

0,70

0.80

0.65

0.65

0.88

0.85

0.80

0,9

1,2

 0,9

0,6

0,47

0,47

25

25

22

26

34

50

50

34

39

42

42

42

50

42

50

40

50

50

45

52

68

99

99

68

78

82

82

55

65

82

90

75

25

25

22

26

34

50

50

34

39

42

42

42

50

42

50

40

0001

0101

0006

0110

0102

0104

0105

0106

0111

0113

0114

0115

0118

0119

0120

0228

Sipariþ
Kodu

Sipariþ
Kodu

Tüm ölçüler mm olarak verilmiþtir.

A
B

C



8 ELS
Tüm ölçüler mm olarak verilmiþtir.

Mekanik Baðlantýlar :

ML-2 / ML-5

P01 / P03 / P04 K01 / K02 / K03

Sipariþ
Kodu

Metal

Metal

Metal

Plastik

Metal-Ex 1/2�NPT

Metal

PG7

PG9

PG11

PG13.5

IP66/68

CESI

03ATEX

R 1/2�

14AA

17AA

20AA

24AA

22AA

305X

22AA

01

02

03

24

05

06

22

22

25

31

25

21

Malzeme
Koruma

Sýnýfý AA L

Elektrik Baðlantý Þekli :

AA

Bb

Diþli

b

D1
D

Flanþlý

PN 16 D (mm)

DN 25
DN 32
DN 50
DN 80
DN100

165
140
165
200
220

85
100
125
160
180

D1 (mm) b (mm)

16
16
18
20
20

(ISO1092-1)Sipariþ

Kodu

0502
0503
0505
0507
0508

Ölçü

B

AA

(mm)

Diþ Boyu

b (mm)

R 1/8�
R 1/4�
R 3/8�
R 1/2�
R 3/4�
R 1�
R 1 1/4�
R 1 1/2�
R 2�

17
17
24
27
32
41
51
60
70

12
12
20
14
14
23
23
23
23

(ISO228-1)

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0008
0009
0012

Sipariþ

Kodu

PN 40 D (mm)

DN 25
DN 32
DN 50
DN 80
DN 100

115
140
165
200
235

85
100
125
160
190

(ISO1092-1)

D1 (mm) b (mm)

18
20
20
20
24

150 LBS D (mm)

DN 50
DN 65
DN 80
DN 100

152,4
177,8
190,5
228,6

121
139,7
152,4
157,2

(ANSI B16.5)

D1 (mm) b (mm)

19
22,2
23,8
23,8

Sipariþ

Kodu

0702
0703
0705
0707
0708

Sipariþ

Kodu

1005
1006
1007
1008

Clamp b

D

D (mm)

DN 40
DN 50
DN 100

56
68

121

48
61
114

d1 (mm) A (mm)

13
14
20

Ölçü

Dairy
d

d1

D

A

b

(mm)

DN 32
DN 50
DN 65

50,5
64
91

15
17
17

(ISO2852)

Ölçü D

(mm)

1501
1502
1503

Sipariþ

Kodu
DN 40
DN 50
DN 100

Ölçü

1600
1601
1602

Sipariþ

Kodu

4
7

50

29.5

L

AA

5
6
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B10p, B10x , B101x Muhafazalý

Elektrik Baðlantý Þekli :

Tek Kontak
NA

ML-2 Askeri Tip

(CA3101A)

ISO 4400 (DIN 43650A)

Tek Kontak
NA

Tek Kontak
NA / NK (SPDT)

Ýki Adet Tek Kontak
NA

Soket P01 , P03 , P04

Dört Kontak
NA

ML-5 Askeri Tip

A: 1 Kontak

B: 2 Kontak

C: 3 Kontak

D: 4 Kontak

E: Ortak Uç

Ýki adet baðýmsýz kontak
NA veya NK

ELS SSR
Sývý seviye rölesi

(12 / 24 VDC)

Dört  adet kontak
NA veya NK

Ýki adet çift kontak
NA / NK (SPDT)

1 2 3 4 5

B038, P52, P65
Muhafazalý

Not: RLY ledi pompa çalýþýrken
sönecek þekilde dizayn edilmiþtir.

2

3
1

2

3
1

2

3
1

Alt
Kontak

Üst
Kontak

Alt
Kontak

NK NA

Üst
Kontak

NK NA

Com Com

4

3

2

1

Besleme

NANK

Com

25

2
5

A B

30.5

3
0

.5

A

B

CD

E

N
O

C
o

m

N
C

PwrRly

S
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Tek kontak
NA veya NK

PG Soketli veya Kablolu

Tek Kontak
NA / NK (SPDT)

K01 , K02, K03

Siyah

Mavi

Ýki adet tek kontak
NA veya NK

Kahverengi - Üst Kontak

Siyah - Ortak Uç

Mavi - Alt Kontak

PVC Kablo (105 °C) PVC Kablo (105 °C) PVC Kablo (105 °C)
Kahverengi - NK

Siyah - Ortak Uç

Mavi - NA

Ýki adet baðýmsýz kontak
NA veya NK

Yeþil

Sarý

PVC Kablo (105 °C)

Kahverengi

Beyaz

Üst Kontak

Alt Kontak

 Üç adet kontak
NA veya NK

Yeþil - Orta Kontak

Sarý - Üst Kontak

PVC Kablo (105 °C)

Kahverengi - Ortak Uç

Beyaz - Alt Kontak

PVC Kablo (105 °C)

Ýki adet baðýmsýz kontak
NA / NK (SPDT)

Kahverengi - Ortak Uç

Beyaz - NA

Yeþil - NK

Kýrmýzý - Ortak Uç

Sarý - NA

Mavi - NK

Üst Kontak

Alt Kontak

Elektrik Baðlantý Þekli :

Tek kontak
NA veya NK

Kahverengi

Mavi

Silikon Kablo (200 °C)

Ýki adet tek kontak
NA veya NK

Silikon Kablo (200 °C)
Kahverengi - NA

Sarý - Ortak Uç

Mavi - NK

Tek Kontak
NA veya NK

Kýrmýzý

Beyaz

PTFE Kablo (350 °C)

Tek Kontak
NA veya NK

Kýrmýzý

Beyaz

PTFE Kablo (230 °C)

Ýki adet tek kontak
NA veya NK

Silikon Kablo (350 °C)
Kahverengi - NA

Sarý - Ortak Uç

Mavi - NK
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BOÞALTMA

Maks. Start

Maks.

Min.

Stop

Start

Min. Stop

DOLDURMA

Örnek Uygulama :

NK

NK

NA

NA



Sipariþ Þekli: Kodlamada örnek modelleri dikkate alabilirsiniz!.

4 ELEKTRÝK BAÐLANTISI
Klemensli (Muhafazalý Modeller için)................00
Polyamid Büyük Soket P01..............................50
Polyamid Küçük Soket P02..............................51
Polyamid Büyük Iþýklý Soket P03......................52
Askeri Soket ML-2 , 2 Pin.................................60
Askeri Soket ML-5 , 5 Pin.................................61

M12-2 Pin......................................................................70
M12-5 Pin......................................................................71
M12-8 Pin......................................................................72
PVC Kablo (Maks .60 °C).............................................80
PVC Kablo (Maks. 105 °C)...........................................81
Silikon Kablo (Maks. 200 °C)........................................82
PTFE Kablo (Maks. 230 °C).........................................83
Çelik Örgü Kablo (Maks. 350°C)..................................48
Özel Kablo.......................................................................x
Özel Soket..................................................................x

5 BAÐLANTI
Borulu-Rekorsuz.......................................0000
Rekor  R 1/8�.............................................0001
Rekor  R 1/4�.............................................0002
Rekor  R 3/8�.............................................0003
Rekor  R 1/2�.............................................0004
Rekor  R 3/4� ............................................0005
Rekor R 1�.................................................0006
Rekor R 1 1/4�...........................................0008
Rekor R 1 1/2�...........................................0009
Rekor R 2�.................................................0012
Rekor R 1/2� (Oynar Tip)...........................0112

Rekor  M10x1 Düz Tip...............................0113

Rekor  R 1/8� Dirsekli................................0111
Rekor  M10 x 1 Dirsekli.............................0400
Rekor  R 3/8� Dirsekli................................0109
Rekor  R 1/2� Dirsekli................................0110

1/8� NPT...............................................................0200
1/4� NPT...............................................................0201
3/8� NPT...............................................................0202
1/2� NPT...............................................................0203
3/4� NPT...............................................................0204
     1� NPT.............................................................0205
1 1/4� NPT............................................................0206
1 1/2� NPT............................................................0207
      2� NPT............................................................0208

DN 25 - PN16 Flanþlý...........................................0502
DN 32 - PN16 Flanþlý...........................................0503
DN 50 - PN16 Flanþlý...........................................0505
DN 80 - PN16 Flanþlý...........................................0507
DN 100 - PN16 Flanþlý.........................................0508
Özel Flanþ Ø56....................................................1458
Özel............................................................................x

Not: Diðerleri için tabloya bakýnýz.

12 ELS

1 MODEL
Standart Versiyon ......................................ELS

ELSy  (Yat Endüstrisi Ýçin)........................ELSy

ELSp  (Hidrolik Tanklar için)................................ELSp

ELSm  (Makina Ýmalatý Ýçin)...............................ELSm

2 SERTÝFÝKA
Yok.......................................................................0 (EN10204-3-1) Malzeme Sertifikasyonu.......................1

22
3 MUHAFAZA

Yok.....................................................................0
Plastik Muhafaza , B10p ............................050
Plastik Muhafaza , B11p ..........................053
Plastik Muhafaza , B20p ..........................103
Plastik Muhafaza , B037 ..........................193
Alüminyum Muhafaza , B10x ...................503
Alüminyum Muhafaza , B20x ...................603
Alüminyum Muhafaza , B22x ...................750

Pas.Çelik Muhafaza , B101x..................................800
PC Gri , P52...........................................................250
PC Gri , P65...........................................................252
Özel............................................................................x



ÖRNEK
ELS - 0 - 050 - 00 - 0005 - 001 - 13 - 0001 - 1500 - 001 / 1 - 1 / 1400 - 8 / 0

ELS  Seviye Þalterleri, Plastik Muhafazalý, R 3/4� Erkek Diþ, Baðlantý ve Boru Malzemesi 304 Pas. çelik ,

L=1500 mm, S1Y Þamandýralý , L1= NA / NK Reed Röle Çýkýþlý

Ferhatpaþa Mah. Gazipaþa Cad. No:104A  34888 Ataþehir - ÝSTANBUL / TÜRKÝYE

Tel :+90 216 50 50 555 Pbx - +90 533 777 99 05 Faks : +90 216 515 45 84

E-Posta : lonca@ensim.com.tr     Web :  www.ensim.com.tr

6 BAÐLANTI MALZEMESÝ
304 Paslanmaz Çelik...................................001
316 Paslanmaz Çelik...................................002
Alüminyum (ELSp için somun ile birlikte)....027

PVC........................................................................061
Delrin......................................................................063
PTFE......................................................................066
Özel............................................................................x

BORU ÖLÇÜSÜ
Ø 8 mm..........................................................08
Ø 10 mm........................................................10
Ø 12 mm........................................................11

Ø 12.7 mm................................................................12
Ø 13 mm...................................................................13
Ø 15 mm...................................................................15
Özel............................................................................x

7

13 OPSÝYONEL
Yok..................................................................0

Pt100 Sensör................................................/ P

Sývý Seviye Rölesi.................................../ SSR

Harici Tanklý (Ölçüleri Belirtilmeli)................/ H

Test Rodu................................................................./ T

Þamandýra Muhafaza............................................/ M

Koruma Kýlýfý - Tank Dýþý Ýçin 304 Pas. Çelik......./ K6

Özel........................................................................./ x

8 BORU MALZEMESÝ
304 Paslanmaz Çelik..................................001
316 Paslanmaz Çelik..................................002

Pirinç......................................................................041
PVC........................................................................061
Özel............................................................................x

12 KONTAK YAPISI
NA Reed Röle...............................................06

NK Reed Röle...............................................07

NA / NK Reed Röle.................................................08

NA Çekili Tip Reed Röle...........................................09

Özel........................................................................... x

10a ÞAMANDIRA MODELÝ
Tablodan Seçiniz............................................... Not : Baðlantýya ve yarý çapýna uygun seçilmelidir.

11b KONTAK MESAFESÝ (mm)
Boy (mm).......................................................... Not : Baðlantýdan itibaren, diþ dahil.

DALMA BOYU
.... mm

9
Not : Baðlantýdan itibaren, diþ dahil.

10b ÞAMANDIRA SAYISI
Tablodan Seçiniz........................... Sayý....Adet Not : Baðlantýya ve yarý çapýna uygun seçilmelidir.

11a KONTAK NUMARASI
Adet.................................................................. Not : Baðlantýdan itibaren, diþ dahil.


